
UCHWAŁA NR XLIV.     .2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, zm. poz. 1834) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz.U.z 2021 r. poz. 1899, zm. poz. 815) Rada Miejska 
w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego użytkowania gruntów 
pomiędzy Gmina Płoty a Skarbem Państwa, położnej w obrębie 0001 m. Płoty, o nr. geodezyjnym 
196/22 o pow. 0,2426 ha. 

§ 2. Działka wymieniona w § 1 powstała w wyniku podziału działki nr 196/18 o pow. 0,7984 ha, obręb 
0001 m. Płoty, zapisanej w KW SZ1G/00044167/9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3206FA-B5A7-4511-AE5E-261417D2D801. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na wniosek Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie dokonano podziału działki nr 196/18 o pow. 
0,7984 ha, położonej w obrębie 0001 m. Płoty. 

Nowo powstała działka nr 196/22 zostanie przeznaczona pod budowę Komisariatu Policji w Płotach. 
Druga z nowo powstałych działek, tj. dz. nr 196/21 pozostanie do dyspozycji Gminy Płoty. 

W tym stanie rzeczy podjecie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3206FA-B5A7-4511-AE5E-261417D2D801. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

